中涂协（2018）协字第044号
关于召开2018年中国涂料工业协会
军工涂料涂装专业委员年会的通知

                         9月26日-27日     山东·青岛
各相关单位：
2017年中央成立军民融合发展委员会，提出发挥好军民融合对国防建设和经济社会发展的双向支撑拉动作用。在此政策背景下，随着中国涂料工业快速发展，军工涂料涂装的生产和发展已逐步成为一个重要的发展领域。为积极贯彻中央军民融合政策，进一步推动中国军工涂料涂装的技术进步和管理现代化，专业化，使军工涂料涂装产业持续健康发展，加强行业的信息、技术交流和推动行业整体的技术进步和产业升级。现中国涂料工业协会决定于2018年9月26-27日在山东省青岛市召开2018年中国涂料工业协会军工涂料涂装专业委员会年会。
会议具体事项通知如下：
会议主办：中国涂料工业协会军工涂料涂装专业委员会
会议承办：海洋化工研究院有限公司
一、会议主要内容
1、武器装备体系对于涂料系统的要求
2、军民融合发展与涂料行业的挑战
3、军工项目申报心得体会
4、军工涂料体系环境试验
5、海军船舶用涂料体系
6、航天器热控涂层
7、核电涂料

二、会议时间与地点
会议时间：9月26日报到，27日全天会议。
会议地点：山东省青岛市花园大酒店贵宾楼万象厅。
酒店地址：青岛市市南区彰化路6号。
酒店价格：贵宾楼标间、大床房550元/天，迎宾楼、怡宾楼标间、大床房430元/天。
三、参会费用
[bookmark: _GoBack]会务费：中国涂料工业协会军工涂料涂装专业委员会委员单位会务费为1000元/人，非中国涂料工业协会军工涂料涂装专业委员会委员单位会务费为1600元/人（包含会议费、会议资料、餐费等）；住宿统一安排，费用自理。
四、会议联络
联系人：李力 13581567188  齐祥昭13691145077
电话：010-62253382 传真：010-62252824  E-mail：tlylb@163.com

“2018年中国涂料工业协会军工涂料涂装专业委员会年会”回执表

	姓 名
	性别
	职务
	传真
	联系电话
	E-mail

	工作单位

	邮编

	通讯地址

	住宿日期
	月    日    时 ——   月    日     时

	备注
	包间
	是○
	返程时间：   月    日     时

	否○

注：为了保证住宿安排，请参会代表务必于2018年9月16日之前将回执以电邮、传真等形式发致会议负责人。

                                                        中国涂料工业协会
                                                       2018年8月8日